COSCO SHIPPING Lines (Japan) Co., Ltd.

コスコシッピングラインズジャパン株式会社

33rd Floor Kasumigaseki Common Gate West Tower,
3-2-1 Kasumigaseki Chiyoda-Ku, Tokyo Japan

東京都千代田区霞ヶ関 3 丁目 2-1 霞ヶ関コモンゲート西館 33 階

TEL: 03-6328- 2011(Short Houl 輸出)  03-6328-2076(輸入)   FAX:03-5532-5311

2024年 5月吉日

御客様各位

中国(寧波以北)発日本向け 「FAF」料率変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はコスコシッピングラインズ並びに関連各社の定航サービスに格別の御高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

コスコシッピングラインズグループ内、日中航路を運営する SHANGHAI PANASIA SHIPPINは、FAF

（Fuel Adjustment Factor）料率の変更を決定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後も更に良質なサービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

適用料率及び徴収方法 :

チャージ名 対象航路 コンテナタイプ 料率 支払方法

FAF

天津・大連・青島・

煙台・威海・

連雲港地区発

日本向け

GP/HQ/DG/FR/OT/TK
USD180/TEU

着地 Collect

払い

(現行:JPY20,000/TEU)

Reefer Cntr.
USD270/TEU

(現行:JPY30,000/TEU)

上海・長江・

寧波地区発

日本向け

GP/HQ/DG/FR/OT/TK
USD160/TEU

(現行:JPY18,000/TEU)

Reefer Cntr.
USD240/TEU

(現行:JPY27,000/TEU)

適用期間 : 2024年 6月 20日より（積み地出港日ベース）

尚、ご不明な点がございましたら、各近海営業担当までお問い合わせ頂ければ幸いでございます。

以上